中国矿业大学工会委员会文件

 中矿工字〔2021〕2 号

关于召开中国矿业大学第九届教职工代表
大会暨第十五届工会会员代表大会第一次

会议的通知

各代表团、各有关单位：

根据有关规定及学校工作安排，经校党委同意，拟定于 2021

年 1 月 20 日至 22 日召开中国矿业大学第九届教职工代表大会

暨第十五届工会会员代表大会（以下简称“两代会”）第一次会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议日程安排

1.1 月 20日（星期三）上午 10点，在南湖校区力行楼明德

礼堂举行大会预备会，全体正式代表参加。

2.预备会议结束后，在南湖校区力行楼 B 区三层 303 会议

室举行主席团第一次会议，主席团全体成员参加。

- 2 -

3.1 月 20日（星期三）下午 2 点 30 分，举行大会开幕式。

主会场设在南湖校区力行楼明德礼堂，各代表团设分会场。上

级工会领导、正式代表在主会场参会，特邀代表、列席代表和

其他副高职称以上教师及科级干部代表在各自代表团分会场通

过网络直播收看大会开幕式。请各代表团将指定的分会场负责

人及联系方式于 1 月 19 日前报教代会秘书处办公室。

4.1 月 21 日（星期四）各代表团自行确定地点进行分组讨

论。正式代表、特邀代表、列席代表参加。

5.1 月 22日（星期五）上午 9 点，在南湖校区行健楼 C604

会议室，举行主席团第二次会议。主席团全体成员及各二级单

位党组织书记参加。

6.1 月 22 日（星期五）下午 2 点，举行大会闭幕式。主会

场设在南湖校区力行楼明德礼堂，各代表团设分会场。正式代

表在主会场参会，特邀代表、列席代表和其他副高职称以上教

师及科级干部代表在各自代表团分会场通过网络直播收看大会

闭幕式。

7.1 月 22 日（星期五）闭幕式结束后，在南湖校区力行楼

三层 303会议室举行第十五届工会委员会第一次会议,新当选的

工会委员会委员参会。

8.1 月 22 日（星期五）闭幕式结束后，在各指定会议室举

行各委员会会议，新当选的各委员会委员参加。

二、提案征集

教代会提案征集仍采取集中和分散相结合的办法，本次集

- 3 -

中提交提案的时间截至 2021 年 1 月 21 日。具体要求按照《关

于做好我校九届一次教代会提案征集工作的通知》(中矿工字

〔2020〕16号)执行。提案全部通过提案工作管理系统实行网上

提交。请各教代会代表团于 2021 年 1 月 21 日下午 4 点前，将

《九届一次教代会提案集中征集汇总表》发送至教代会秘书处

办公室（电子档发邮箱 gonghui@cumt.edu.cn，纸质档加盖二级

单位党组织公章后报校教代会秘书处办公室，地点：行政楼

C207，联系电话：83591263）。为方便代表附议，本次提案征集

除可以在网上提案系统征集附议外，也可在征求代表附议意见

后,附议人直接在《九届一次教代会提案集中征集汇总表》纸质

表上签字同意附议。

三、关于代表团讨论

各代表团讨论时要安排专人做好讨论记录，认真梳理归纳

好本代表团代表的意见，力求归纳共性问题和意见提交大会主

席团。1 月 21 日下午 4 点前，按照《关于九届一次教代会代表

团讨论和意见汇报等有关事项的通知》将本团意见汇总梳理情

况及讨论现场的照片（2 张以上），报教代会秘书处邮箱

（gonghui@cumt.edu.cn）。

四、健康管理

1.会议期间请参会人员佩戴一次性医用口罩（发言除外），

观众席前后排错位、同排隔位。注意保持社交距离，不握手，

避免近距离长时间交流，散会后请有序离开会场。

2.如有自 2021年 1 月 5 日起国内中高风险地区（含中高风

mailto:gonghui@cumt.edu.cn

- 4 -

险地区所在设区市）旅居史、接触史人员，入境未满 28天（14

天集中医学隔离和解除隔离后健康管理 14天）人员或“苏康码”

和“行程码”为黄色或红色的人员，不得参加会议；已治愈出

院的确诊病例和已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，如

尚在随访、居家观察或医学隔离观察期间的，不得参加会议；

一旦出现发热、干咳、乏力等症状，立即到指定医院就诊，不

得参加会议。

3.各分会场请提前做好消毒和通风安排，特邀代表、列席

代表和其他代表请根据疫情防控需要做好防护，佩戴口罩、隔

座就座，保持间距。

五、其他事项

1.由于主会场周边停车位置紧张，为避免校内交通堵塞，

建议代表将私家车辆停至工作单位或者行健路、三食堂附近,停

车后步行至主会场参会。

2.请代表在出席各次全体会议时务必携带代表证，于会议

开始前十五分钟到达会场，以便大会统计人数。

                                教代会秘书处

                               2021年 1 月 18日

  中国矿业大学工会办公室         2021年 1 月 19 日印发